
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 17.08.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 20/08/08/2023 (P004164). 

Pro-Line Přísada do naftového filtru 
Pro-Line Diesel Filter Additiv 

POPIS Koncentrovaná přísada vyčistí palivový systém a vstřikovače. Zajistí snadnější 
startování a klidný běh motoru. Chrání celý palivový systém před korozí a zlepšuje 
mazací vlastnosti motorové nafty. Zlepšuje rozstřikování nafty díky čistým tryskám. 
Spoří pohonné hmoty, zaručuje lepší spalování a snižuje riziko poškození motoru. 

VLASTNOSTI - čistí palivový systém 
- výborně chrání před korozí 
- zaručuje sníženou spotřebu pohonných hmot 
- zabraňuje kmitání jehel vstřikovacích trysek 
- zajišťuje optimální spalování nafty 
- snižuje usazování nečistot  
- zvyšuje cetanové číslo nafty 

TECHNICKÁ DATA Báze : aditiva v nosné kapalině 
Barva / vzhled : nažloutlá, čirá 
Hustota při +20 °C : 0,82 g/cm3 

 Bod vzplanutí : +63 °C 
 Třída nebezpečnosti hořlavé kapaliny : III   ČSN 65 0201 
 Bod tuhnutí : -35 °C 
 Viskozita při +40 °C : < 7,0 mm2/s 
 Zápach : charakteristický 
 Forma : kapalina 

OBLAST POUŽITÍ  Vhodné pro všechny dieselové motory. Použít při výměně filtru motorové nafty. 
Aplikační množství: 500 ml. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Při výměně filtru motorové nafty nalít kapalinu do tělesa filtru tak, aby byl celý filtr 
naplněný. Ihned nastartovat motor, aby se zabránilo zavzdušnění palivového sys-
tému vzduchovými bublinami. Zbytek kapaliny nalít do palivové nádrže. Použití 
přísady může zabránit kontaktu s potenciálně karcinogenní motorovou naftou. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml  plechová dóza Obj. č. 20790 D-GB-I-E-P 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


